
333 Codigoro - Comacchio - P.Garibaldi - Ravenna
FERIALE

Linea 331 333 333 333 331 333 331 333 331 333 333
Note A1 C1
Codigoro Stazione 05.55 05.55 07.55 12.35 13.50 19.00

Codigoro Acquedotto 05.57 05.57 07.57 12.37 13.52 19.02

Marozzo Ex Scuole 06.02 06.02 08.02 12.42 13.57 19.07

Marozzo 06.03 06.03 08.03 12.43 13.58 19.08

Lagosanto 06.10 06.10 08.10 12.50 14.05 19.15

Ponte Rosso 06.13 06.13 08.13 12.53 14.08 19.18

Volania 06.17 06.17 08.17 12.57 14.12 19.22

Corte Dorotea 06.19 06.19 08.19 12.59 14.14 19.24

Zuccherificio (012) 06.21 06.21 08.21 13.01 14.16 17.01 19.26

Comacchio - Trepponti 06.25 06.25 08.25 13.05 14.20 17.05 19.30

Lido Nazioni - Lago 05.45 12.17 14.00 16.40

L.Nazioni V.le Portogallo 05.48 12.20 14.03 16.43

L.Nazioni Camping Tahiti 05.50 12.22 14.06 16.46

S.Giuseppe di Comacchio 05.57 12.29

Lido di Pomposa (046) 06.00 12.32 14.12 16.52

Lido di Pomposa Pic-Nic 06.01 12.33 14.13 16.53

Scacchi Alpi Centrali (041) 06.03 12.35 14.15 16.55

P.Garibaldi - Via dei Mille 06.10 06.35 06.35 08.35 12.45 13.15 14.25 14.30 17.05 17.15 19.40

Lido Estensi - Manzoni 06.44 06.44 08.45 13.25 14.40 17.25 19.50

Lido Estensi - Logonovo 06.46 06.46 08.50 13.30 14.45 17.30 19.55

Lido Spina Bar del Moro 06.48 06.48 08.54 13.34 14.49 17.34 19.59

Lido Spina - Brunetti 06.49 06.49 08.56 13.36 14.51 17.36 20.01

Lido Spina Viale Puccini 06.52 06.52 09.00 13.40 14.55 17.40 20.05

Primaro 07.00 07.00 09.08 13.48 15.03 17.48 20.13

Bivio Cascina 07.03 07.03 09.11 13.51 15.06 17.51 20.16

Bivio Le Bassette 07.15 07.15 09.23 14.03 15.18 18.03 20.28

Ravenna Villaggio ANIC 07.17 09.25 14.05 15.20 18.05 20.30

Ravenna - ANIC 07.20

Ravenna - M. di Teodorico 07.26 07.21 09.29 14.09 15.24 18.09 20.34

Ravenna - P.le A. Moro 07.30 07.25 09.33 14.13 15.28 18.13 20.38
A1) Non si effettua il Sabato C1) Si effettua il Sabato

Note: In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell`Accordo Nazionale 7/2/91, dall`inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle ore 19.30.
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333 Ravenna - P.Garibaldi - Comacchio - Codigoro
FERIALE

Linea 333 333 331 333 331 333 331 333 334 333 333 331 333 331
Note A1 A1 C1
Ravenna - P.le A. Moro 07.35 12.05 14.15 17.12 17.12 18.15 20.45

Ravenna - M. di Teodorico 07.37 12.07 14.17 17.14 17.17 18.17 20.47

Ravenna - ANIC 17.22

Ravenna Villaggio ANIC 07.43 12.13 14.23 17.25 18.23 20.53

Bivio Le Bassette 07.45 12.15 14.25 17.27 18.25 20.55

Bivio Cascina 07.57 12.27 14.37 17.39 17.39 18.37 21.07

Primaro 08.00 12.30 14.40 17.42 17.42 18.40 21.10

Lido Spina Viale Puccini 08.08 12.38 14.48 17.50 17.50 18.48 21.18

Lido Spina - Brunetti 08.12 12.42 14.52 17.54 17.54 18.52 21.22

Lido Spina Bar del Moro 08.13 12.43 14.53 17.55 17.55 18.53 21.23

Lido Estensi - Logonovo 06.48 08.17 12.47 14.57 17.59 17.59 18.57 21.27

Lido Estensi - Manzoni 06.52 08.23 12.53 15.03 18.05 18.05 19.03 21.33

P.Garibaldi - Via dei Mille 07.00 08.33 08.40 13.03 13.20 15.13 15.40 18.15 18.15 18.15 19.13 19.20 21.43 21.55

Scacchi Alpi Centrali (041) 08.47 13.27 15.47 18.22 19.27 22.02

Lido di Pomposa Pic-Nic 08.48 13.28 15.48 18.23 19.28 22.03

Lido di Pomposa (046) 08.50 13.30 15.50 18.25 19.30 22.05

S.Giuseppe di Comacchio 08.53 13.33 15.53 18.30 19.33

L.Nazioni Camping Tahiti 08.59 13.39 15.59 18.37 19.39 22.10

Lido Nazioni - Bagno Cris 09.02 13.42 16.02 18.40 19.42 22.14

Lido Nazioni - Lago 09.05 13.45 16.05 18.45 19.45 22.17

Comacchio - Trepponti 07.07 08.43 13.13 15.23 18.25 18.25 19.23 21.53

Zuccherificio (012) 07.12 08.47 13.17 15.27 18.29 18.29 19.27 21.57

Corte Dorotea 07.13 08.48 13.18 15.28 18.30 18.30

Volania 07.18 08.51 13.21 15.31 18.33 18.33

Ponte Rosso 07.22 08.55 13.25 15.35 18.37 18.37

Lagosanto 07.25 08.58 13.28 15.38 18.40 18.40

Marozzo 07.32 09.05 13.35 15.45 18.47 18.47

Marozzo Ex Scuole 07.32 09.05 13.35 15.45 18.47 18.47

Codigoro Acquedotto 07.38 09.11 13.41 15.51 18.53 18.53

Codigoro Stazione 07.40 09.13 13.43 15.53 18.55 18.55
A1) Non si effettua il Sabato C1) Si effettua il Sabato

Note: In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell`Accordo Nazionale 7/2/91, dall`inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle ore 19.30.
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333 Codigoro - Comacchio - P.Garibaldi -
Ravenna
FESTIVO

Linea 331 333 331 333 331 333 333
Codigoro Stazione 05.55 09.05 13.50 19.00

Codigoro Acquedotto 05.57 09.07 13.52 19.02

Marozzo Ex Scuole 06.02 09.12 13.57 19.07

Marozzo 06.03 09.13 13.58 19.08

Lagosanto 06.10 09.20 14.05 19.15

Ponte Rosso 06.13 09.23 14.08 19.18

Volania 06.17 09.27 14.12 19.22

Corte Dorotea 06.19 09.29 14.14 19.24

Zuccherificio (012) 06.21 09.31 14.16 19.26

Comacchio - Trepponti 06.25 09.35 14.20 19.30

Lido Nazioni - Lago 05.45 09.15 14.00

L.Nazioni V.le Portogallo 05.48 09.18 14.03

L.Nazioni Camping Tahiti 05.50 09.21 14.06

S.Giuseppe di Comacchio 05.57

Lido di Pomposa (046) 06.00 09.27 14.12

Lido di Pomposa Pic-Nic 06.01 09.28 14.13

Scacchi Alpi Centrali (041) 06.03 09.30 14.15

P.Garibaldi - Via dei Mille 06.10 06.35 09.40 09.45 14.25 14.30 19.40

Lido Estensi - Manzoni 06.43 09.55 14.40 19.50

Lido Estensi - Logonovo 06.45 10.00 14.45 19.55

Lido Spina Bar del Moro 06.48 10.04 14.49 19.59

Lido Spina - Brunetti 06.49 10.06 14.51 20.01

Lido Spina Viale Puccini 06.52 10.10 14.55 20.05

Primaro 07.00 10.18 15.03 20.13

Bivio Cascina 07.03 10.21 15.06 20.16

Bivio Le Bassette 07.15 10.33 15.18 20.28

Ravenna Villaggio ANIC 07.17 10.35 15.20 20.30

Ravenna - M. di Teodorico 07.21 10.39 15.24 20.34

Ravenna - P.le A. Moro 07.25 10.43 15.28 20.38

333 Ravenna - P.Garibaldi - Comacchio -
Codigoro
FESTIVO

Linea 333 331 333 331 333 333 331 333 331
Ravenna - P.le A. Moro 07.35 12.05 18.15 20.45

Ravenna - M. di Teodorico 07.37 12.07 18.17 20.47

Ravenna Villaggio ANIC 07.43 12.13 18.23 20.53

Bivio Le Bassette 07.45 12.15 18.25 20.55

Bivio Cascina 07.57 12.27 18.37 21.07

Primaro 08.00 12.30 18.40 21.10

Lido Spina Viale Puccini 08.08 12.38 18.48 21.18

Lido Spina - Brunetti 08.12 12.42 18.52 21.22

Lido Spina Bar del Moro 08.13 12.43 18.53 21.23

Lido Estensi - Logonovo 08.17 12.47 18.57 21.27

Lido Estensi - Manzoni 08.23 12.53 19.03 21.33

P.Garibaldi - Via dei Mille 08.33 08.40 13.03 13.20 18.15 19.13 19.20 21.43 21.43

Scacchi Alpi Centrali (041) 08.47 13.27 19.27 21.50

Lido di Pomposa Pic-Nic 08.48 13.28 19.28 21.51

Lido di Pomposa (046) 08.50 13.30 19.30 21.53

S.Giuseppe di Comacchio 08.53 13.33 19.33

L.Nazioni Camping Tahiti 08.59 13.39 19.39 21.58

Lido Nazioni - Bagno Cris 09.02 13.42 19.42 22.02

Lido Nazioni - Lago 09.05 13.45 19.45 22.05

Comacchio - Trepponti 08.43 13.13 18.25 19.23 21.53

Zuccherificio (012) 08.47 13.17 18.29 19.27 21.57

Corte Dorotea 13.18 18.30 19.28

Volania 13.21 18.33 19.31

Ponte Rosso 13.25 18.37 19.35

Lagosanto 13.28 18.40 19.38

Marozzo 13.35 18.47 19.45

Marozzo Ex Scuole 13.35 18.47 19.45

Codigoro Acquedotto 13.41 18.53 19.51

Codigoro Stazione 13.43 18.55 19.53
Note: In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell`Accordo Nazionale 7/2/91, dall`inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle ore 19.30.
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